
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.107.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr 
IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Roman Kamiński 

 

Id: 3400B55C-D46E-49F7-9604-41E626564024. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.107.2025   
z dnia 10-06-2025r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 1 422 712,29 50 537,46 0,00 1 473 249,75 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  1 422 712,29 50 537,46 0,00 1 473 249,75 

852   Pomoc społeczna  1 422 712,29 50 537,46 0,00 1 473 249,75 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 215 283 390,72 50 537,46 0,00 215 333 928,18 

Dochody majątkowe 39 344 860,00 0,00 0,00 39 344 860,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 10 162 396,84 0,00 0,00 10 162 396,84 

OGÓŁEM plan dochodów 254 628 250,72 50 537,46 0,00 254 678 788,18 

  

 

Id: 3400B55C-D46E-49F7-9604-41E626564024. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.107.2025   
z dnia 10-06-2025r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85205 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania własne 300,00 600,00 0,00 900,00 

852 85205 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania własne 60,00 100,00 0,00 160,00 

852 85205 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Zadania własne 10,00 20,00 0,00 30,00 

852 85205 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania własne 1 620,00 0,00 720,00 900,00 

852 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 

 1 990,00 720,00 720,00 1 990,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy-"Zasiłki" 46 139,00 20 345,00 0,00 66 484,00 

852 85295  Pozostała działalność  46 139,00 20 345,00 0,00 66 484,00 

852   Pomoc społeczna  48 129,00 21 065,00 720,00 68 474,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 156 980,00 29 000,00 0,00 185 980,00 

855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 2 765,00 800,00 0,00 3 565,00 

855 85595 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy 470,00 70,00 0,00 540,00 

855 85595  Pozostała działalność  160 215,00 29 870,00 0,00 190 085,00 

855   Rodzina  160 215,00 29 870,00 0,00 190 085,00 

 

Id: 3400B55C-D46E-49F7-9604-41E626564024. Podpisany Strona 1



Wydział 004 Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych  

852 85231 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zadania 
polegającego na nadaniu 
PESEL uchodźcom 

1 126,62 0,00 1 126,62 0,00  

852 85231 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 potwierdzenie tożsamości 37,98 0,00 37,98 0,00 

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zadania 
polegającego na nadaniu 
PESEL uchodźcom 

630,00 1 200,00 0,00 1 830,00 

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 potwierdzenie tożsamości 0,00 37,98 0,00 37,98 

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zadania 
polegającego na nadaniu 
PESEL uchodźcom 

122,10 249,08 0,00 371,18 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  1 916,70 1 487,06 1 164,60 2 239,16 

852   Pomoc społeczna  1 916,70 1 487,06 1 164,60 2 239,16 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

750 75085 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 8 500,00 18 000,00 0,00 26 500,00 

750 75085 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 2 494 155,00 0,00 25 700,00 2 468 455,00 

750 75085 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 196 425,00 7 700,00 0,00 204 125,00 

750 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

 2 699 080,00 25 700,00 25 700,00 2 699 080,00 

750   Administracja publiczna  2 699 080,00 25 700,00 25 700,00 2 699 080,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 203 882 201,48 78 122,06 27 584,60 203 932 738,94 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 105 348 415,07 10 777,06 25 700,00 105 333 492,13 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 347 268,23 0,00 0,00 17 347 268,23 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 306 478,64 67 345,00 0,00 18 373 823,64 

Id: 3400B55C-D46E-49F7-9604-41E626564024. Podpisany Strona 2



WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

626 026,89 0,00 0,00 626 026,89  

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

66 279,55 0,00 0,00 66 279,55 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 353 000,00 0,00 0,00 4 353 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 578 601,29 0,00 1 884,60 57 576 716,69 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

178 105,20 0,00 0,00 178 105,20 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

78 026,61 0,00 0,00 78 026,61 

 

Wydatki majątkowe 53 072 391,24 0,00 0,00 53 072 391,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 36 531 291,24 0,00 0,00 36 531 291,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 273 536,00 0,00 0,00 12 273 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 186 564,00 0,00 0,00 3 186 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 3400B55C-D46E-49F7-9604-41E626564024. Podpisany Strona 3



WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00  

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 256 954 592,72 78 122,06 27 584,60 257 005 130,18 

 

Id: 3400B55C-D46E-49F7-9604-41E626564024. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.107.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-06-12T10:47:43+0200




